OBILECTBO C OFPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTBIO «TPYMMA KOMMAHWI TCC»
141281, PO, MockoBckas 061, I. MiBaHTeeBKa, CaHaTOpHbIM Npoe3 4. 1, K.4a , mom. 1, KomH. 22
[ins koppecnoHaeHunn: 129626, PO, r.Mocksa, a/a 65
TenedoH/dakc: +7 (495) 258-00-20, ana pernoHos: 8-800-250-41-44
info@tss.ru, www.tss.ru

OIPH 1027700216565, WHH 7702325027

I

FPYMNMNA KOMMNAHUI

OWU3ENbHbIN FTEHEPATOP TCC AL-200C-T400-2PM17

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

ApTtukyn: 032637

Oc Tb: KBT / Pe3ep
Hanpsxenue: 400/230 B
Asuratens: Hyundai Doosan P126TI
lFenepatop:

FapaHTua: 36 mecsues/2000 moTo4Yacos Mec.

MOLLHOCTb: 220 KBT

[Ln3enbHbli reHepaTop ¢ ABuratenem DOOSAN oT BeayLLero pocCcUNCKOro Npon3BoanTens -
npeunMyLLecTBa NoJHOCTbIO PACKPLIBAIOTCA NPU AJUTENLHO 3KCMyaTalun B pexume
OCHOBHOI0 UCTOYHWUKa SJ'IEKTpOCHaﬁ)KEHVIR. D,era'renm Doosan cymTatoTca OOHUMU U3 NYHLWNX
B MUpe M0 COOTHOLLEHWNIO LieHa/KaqeCTBO. OTNNYNTENbHON 0COBEHHOCTbIO 3TVX ABUraTenei
ABNAETCA X BbICOKAA PEMOHTONPUrOAHOCTb, afanTaLmns K POCCUIACKUM YCI0BNAM
JKCMnayaTauum, HU3Kas CTOUMOCTb PAaCXOLHbIX MaTepuanos.

TexHU4Yeckue XxapakTepucTuku

MoLHOCTb HOMWHaNbHAA, KBT
MoLHOCTb HOMUHaIbHas, KBA
MOLHOCTb MakCcMManbHas, KBT
MoLLHOCTb MaKcuManbHas, KBA
KoadmumneHT MoLHoCTH

HanpsxxeHnue (B)

KonnuecTso a3

YacTorTa, 'y

HoMuHanbHbIA TOK (A)

06BbEM cucTeMbl oxnaxxaeHus (n)
06bém TonnmeHoro 6aka (1)

Pacxopn Tonsiunea npu 50% MOLLHOCTW Ni/4
Pacxopn Tonnvea npu 75% MoLHOCTU A/
Pacxop Tonnmea npu 100% MoLLHOCTY f1/4

ABTOHOMHas paboTa Ha 75% Harpy3ku 6e3 fo3anpas (4) 12.6

CreneHb aBTOMaTU3aLMn
YcTaHOBNEHHbI akkyMynsTop Ah/V
Wcnonxexne

YpoBeHb Wwyma (dB/7m)

Cnywwtens

FabapuTHble pasmepsl ([;LU;B; Mm)
Pecypc paboTbl 4o Kan. pemMoHTa (4)
3KONOrNYecKuit knacc
MpousBoanTens ABuraTens
LsuraTtenb

MoLLHOCTb ABUraTens MakcumanbHas, KBT
KonnyecTso umamHapos
Pacnonoxxexvne unnnHApPoOB
Pabouuin 06bém aBuratens (i)

CucTema Brycka BO3AyXa

Perynsitop obopoTos
PekomeHAyeMbIil TUN Macna
EMKOCTb MacisiHOM cuctemsl (1)
MollHoCcTb reHepaTopa, KBT
Cuctema BO30YyXAeHMA

KNA renepatopa, %

Lar o6MoTKM

KonmyecTBO OMOpHbIX MOALIMIMHNKOB
Knacc 3awmTbl 06MOTKMN

CreneHb nsonaumm

TOYHOCTb PeryanpoBku HanpsxxeHuns (£ %)
PerynaTop HanpskeHus

AA3bIK MHTepderca KOHTpoANepa
Macca, kr

Bec 6pyTTO (KI)

KomnnekTauus

BbicoTa pambl (MM)
[apaHTus, cpok (Mec)

200
250
220
275
0.8
400/230
3

50
361
51
550
30
43.6
58.1

2 (aBTO3anyck)

2*%132/12

OTKpbITOE

92

MPOMBbILLIEHHbIN
2990x1400x1669

40000

Tier 2

Hyundai Doosan

Hyundai Doosan P126TI

272

6

psaHoe

11.051

C TypboHaAnYBOM N MPOMEXYTOYHBIM
oxflaxaeHneM Bo3ayxa
3N1EKTPOHHbI

SAE 15W40/10W40, API CH-4
23

200

SHUNT

94

2/3

1

P21

H

1

SX460

pycckunit

1919

1920

rNywuTens, ToNAnBHbIA 6ak, AKB, LLIY
C UncpoBON NaHesbio, CTaHLMs
3anpas/ieHa MacioM 1 OXK
250

36 mecsLes/2000 MoTo4acoB

TenedoH/darc: +7 (495) 258-00-20  [inA pervoHos: 8800 250-41-44
E-mail: info@tss.ru  Cait: www.tss.ru


http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/dizelnye_elektrostantsii/tss_premium/dizelnyy_generator_tss_ad_200s_t400_2rm17_032637/

